
 

 H l a v n í  v e l i t e l s t v í  V o j e n s k é  p o l i c i e  
 Rooseveltova 620/23, Praha 6, PSČ 160 05, datová schránka: sd2aifa 

 

Čj. MO 664924/2023-5104                                                                        Praha 12. září 2023 

Počet listů: 1 

Přílohy: 1/61 

 

 

Poskytnutí informací 

 

 

Vážená paní, 

Hlavní velitelství Vojenské policie obdrželo dne 31. srpna 2023 Vaši žádost podle zákona  

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které 

žádáte bez další specifikace o zaslání meritorního rozhodnutí v anonymizované podobě ve 

věci vedené Hlavním velitelstvím Vojenské policie, odborem kriminální služby, 5. oddělením 

kriminální služby, pod sp. zn. VP-280/TČ-2021-820220. 

Vaší žádosti jsem se rozhodl vyhovět. Meritorní rozhodnutí v anonymizované podobě, které 

je nedílnou součástí tohoto dokumentu, Vám poskytuji. 

 

 

 


